
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 апреля 2025 года № 5-нпа 

 

О внесении изменения в Порядок установления  

мер поддержки отдельным категориям 

граждан при организации платных  

мероприятий (услуг) муниципальными  

учреждениями культуры Губкинского  

городского округа Белгородской области 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года 

№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,  

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Губкинского городского округа Белгородской области, а также в целях 

социальной поддержки отдельных категорий граждан Совет депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Внести в Порядок установления мер поддержки отдельным категориям 

граждан при организации платных мероприятий (услуг) муниципальными 

учреждениями культуры Губкинского городского округа Белгородской области, 

утвержденный решением девятнадцатой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа четвертого созыва от 23 октября 2024 года № 12-нпа  

(в редакции решения от 26 марта 2025 № 6-нпа), следующее изменение: 

 - абзац второй пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции: 

 «- посещение музеев, выставок — бесплатно;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


